EVE % ot
Bolplals  ~

Indoor-Soccer e Sportsbar e Eventlocation e Catering TR

it

FUR EUREN JA-MOMENT.

Wochenkarte vom 01. bis 04.12.2025
Montag bis Donnerstag 12:00 bis 14:00 Uhr |
Kichenannahme bis 13:30 Uhr

Unsere Bolzplatz-Klassiker

Gratinierter Ziegenkdse
mit Feldsalat, Croutons und Speck

Chefsalat
Pikante Putenbruststreifen, Rohkost, Ei und Schinken

Schnitzel ,,Wiener Art“
mit Pommes und Salat

Bolzplatz Bacon-Cheeseburger
Rindfleisch, Bacon, Kase, Salat, Tomaten, Rostzwiebeln & Pommes

Bolzplatz Currywurst
mit hausgemachter Currysauce & Pommes

Unsere Leckereien der Woche

Halbes Grillhdhnchen
mit Coleslaw und Pommes

Getruffelte Ricotta-Spinat-Tortellini
mit sautiertem Feldsalat in Triffelrahm

Kdnigsberger Klopse
mit Rote Beete Salat und Reis

15,50

14,90

17,90

15,90

9,90

18,90

16,50

16,90



