



Indoor-Soccer • Sportsbar • Eventlocation • Catering

EVENT
Platz
DEINE EVENT LOCATION.

TRAU
Platz
FÜR EUREN JA-MOMENT.

Wochenkarte vom 01. bis 04.12.2025

Montag bis Donnerstag 12:00 bis 14:00 Uhr |

Küchenannahme bis 13:30 Uhr

Unsere Bolzplatz-Klassiker

Gratinerter Ziegenkäse mit Feldsalat, Croutons und Speck	15,50
Chefsalat Pikante Putenbruststreifen, Rohkost, Ei und Schinken	14,90
Schnitzel „Wiener Art“ mit Pommes und Salat	17,90
Bolzplatz Bacon-Cheeseburger Rindfleisch, Bacon, Käse, Salat, Tomaten, Röstzwiebeln & Pommes	15,90
Bolzplatz Currywurst mit hausgemachter Currysauce & Pommes	9,90

Unsere Leckereien der Woche

Halbes Grillhähnchen mit Coleslaw und Pommes	18,90
Getrüffelte Ricotta-Spinat-Tortellini mit sautiertem Feldsalat in Trüffelrahm	16,50
Königsberger Klopse mit Rote Beete Salat und Reis	16,90